
VERSLO VADYBOS STUDIJŲ PROGRAMA

Studijų sritis Socialiniai mokslai
Studijų kryptis Vadybos ir verslo administravimas
Studijų apimtis 120 kreditų
Studijų forma Dieninė* Vakarinė* Neakivaizdinė* Nuolatinė** Ištęstinė**
Studijų trukmė 3 metai 3,5 metai 4 metai 3 metai 4 metai
Priėmimo 
sąlygos ir 
reikalavimai

Verslo  vadybos  studijų  programa  skirta  asmenims,  turintiems  vidurinį  išsilavinimą  bei 
siekiantiems tapti verslo vadybininkais.

Įgyti gebėjimai Verslo vadybos studijų programos absolventas geba įvertinti verslo aplinką ir savo galimybes; 
suprasti  verslą  kaip  sistemą;  parengti  verslo  planą,  kuriant  verslo  įmonę;  naudotis 
informaciniais šaltiniais; analizuoti,  susisteminti ir vertinti tyrimų duomenis; įvertinti esamą 
įmonės  (padalinio)  veiklos  plėtros  strategiją  ir  taktiką;  sudaryti  įmonės  (padalinio)  planus; 
organizuoti nenutrūkstamą darbo procesą verslo įmonėje ar jos padaliniuose; užtikrinti veiklos 
kokybę;  suvokti  darbuotojų  vaidmenį  įmonėje;  organizuoti  darbuotojų  atranką;  motyvuoti 
darbuotojus ir įvertinti  darbuotojų profesinę veiklą; atlikti verslo būklės kontrolę;  valdyti  ir 
kontroliuoti turimus materialinius ir finansinius išteklius; valdyti pokyčius; dalyvauti derybose 
su užsienio partneriais; priimti sprendimus; dirbti komandoje. 

Tolesnių 
studijų 
galimybės

Baigus verslo vadybos studijų programą studijas galima tęsti pagal aukštojo mokslo socialinių 
mokslų srities, vadybos ir verslo administravimo studijų krypties programas.

Profesinės 
veiklos 
galimybės

Absolventas,  baigęs  šią  studijų  programą  gali  dirbti  verslo  vadybininku  gamybinėse, 
prekybinėse ir paslaugų įmonėse;  rinkodaros, personalo, pardavimo ir  kituose padaliniuose; 
kurti verslo įmonę ir jai vadovauti.

Suteikiamas 
kvalifikacinis 
laipsnis ir 
profesinė 
kvalifikacija

Baigus  verslo  vadybos  studijų  programą  suteikiamas  vadybos  ir  verslo  administravimo 
profesinio bakalauro laipsnis ir vadybininko kvalifikacija.

* - iki 2009-2010 mokslo metų; ** - nuo 2009-2010 mokslo metų.


